CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR ~9----------------,, ,' Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :

RESOLUÇÃO Nº 55/2023
: Nº200/ 2023 - Data: de 18 :
: de outubro de 2023. : '•················~-

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Extraordinária realizada no dia 18 de outubro de 2023.

Resolve:

Art. 1°-Aprovar a alteração do Anexo I do Cronograma do Edital de Chamamento Público nº

001/2023 - SMAS.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 18 de outubro de 2023.

'\-~A(\Q., '--?. Jt-v~~V(,(J)_
F~biana Palinger Andreczev~i ô

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

ETAPA
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Anexo 1

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DA ETAPA
Publicação do Edital de Chamamento Público

Data limite para envio das propostas pela OSC

Fase de Seleção das Propostas apresentadas pela OSC

Divulgação do resultado preliminar pela Comissão de
Seleção

Interposição de recursos contra o resultado preliminar

Análise do recurso interpostos

Divulgação do mérito dos recursos interposto

Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de
seleção pela Administração Pública Municipal

Fase de celebração dos Termos de Fomento
Início da execução das parcerias

Secretaria Municipal de Assistência Social

DATAS
04/09/2023
04/09/2023

a
02/1 0/2023
05/10/2023

a
09/10/2023
19/10/2023

20/10/2023
a

23/10/2023
24/10/2023

a
25/10/2023
26/10/2023

30/1 0/2023

Mês de novembro

Mês de novembro

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - 83833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná.
Fone: 3608-7640